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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
76147-33-33-
001-2023-
00004-00

ANDRES
JOSE
ARBOLEDA
LOPEZ

ACA TOURS
S.A.S.

MUNICIPIO DE
SEVILLA CONCILIACION 11/10/2023 Auto ordena

NGM-auto
ordena
devolver
expediente

2
76147-33-33-
001-2023-
00149-00

ANDRES
JOSE
ARBOLEDA
LOPEZ

RODRIGO
LONDOÑO
MARTINEZ

NUEVA ESP SA TUTELA 11/10/2023 Sentencia NGM-fallo de
tutela

Juzgados Administrativos de Cartago-JUZGADO ADMINISTRATIVO 001 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 12/10/2023
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